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I. Burnuri imobile

1. Terenuri
N OT'A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

CNP

DBCLARATIE ]DE AVERE

ciinoscfincl prdvederile art.292 iti" codut penal privind failsul im declarafii, d"-.tu[[.op.,-**|[."
cir impreuni cu lhmiliar) rJetin urmitoarele:

I 'r Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) l'orestier: (3) intravilan; (4) luciu cle ap6; (5) alte categorii de tere,nuri
bxtravilane" daca se afl5 in circuitul civil.

'r2) La "J'itular" se nrenlioneazd. ?tt cazul bunurilor proprii, numele proprietaru.lui (titularul, sol;ul/so1ia, copilul).
iar in cazul Lrunurilor in coprroprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.



2. Clidiri

NO'f A:
Srl vor declara inclusriv cele aflate in alte 1dri.

* Categoriile indicate sunt: (l) apartament"; (2) casb de locuit; (3) casa de vacanld; (4) spaiii comerciale/
produc[ie,

, *2) L,a "'Iitular" se men!;ioneaz6, in cazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
ieir in cazul bunr"rrilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Brunuri mobile
i 1. Autovehicule/auloturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transpor
p:lre sunt siupuse inmatrirculirii, potrivit legii

2. lBunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, ohiecte de arti qi de cult, colecfii de arti g

numismatiici, obiecte carre fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universalo a ciiror varloa
insumati rlepiqegte 5.000t de euro

NOTA:
, Se .vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld sau nu pe rleritoriul Romdnie

:ler momentul deolardri i.
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II[. I]unuri mobile,
ultimel,e lll luni

a ciror valoare depiqegte 3.000 de eruro fiecareo qi bunuri imolbile instrlin:lte i

I\y'. ltctive financiare

l. Conturi gi deporzite trancare, fonduri de investirfii, forme echivalente de economisire
inclusiv cardurile de creclit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora dcpiqeqte 5.000 de euro

N O'TA:
S,o vor declara inclusiiv cele a{late in bdnci sau institutii financiare din strdindtate,

gi investire

iI iili
l$r

, t-l .l

*C,ategoriile indic'ate sunt; (l) cont curent satt echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) /bnduri de investilii sau echivulente, inclusit,fonduri prit'ute de pensii
ocumulqre (se vor declara cele r/erente ant'tlui.fiscrtl anterior).

alepozi't bancctr
sau alte ,cisteme c

2. lPlasamente, in'vesti(ii directe gi imprumuturi acordatle, dacl valoarea de piafd insumati a tuturo
acestora dlepiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara irrclusiv investiliile qi participirile in strdinitate'



*Ccrtegoriile indicate fltnt" (l) hdrtii de valoare rlelinure (ritturi de stat, certificate, obtigayiuni); (2)acliuni sau pdrli sctciale tn societdli co)merciale; (3) imprumuturi acorclate in nume personal.

;1. Arlte active proclucitoare de venituri neteo care insumate depigesc echivarentut a 5.000 de euro pean:
r--

NO'TA:
Se vor declara inclusiv ,cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, gararn{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistemflS'elrl€[€B brunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora clepiqeqte s.000 de euro

NO,TA:
Se 'vor declara inclusi'pasivele financiare acumulate ?n striindtate.

;;; :;,=+* trsq i*s,i;': ;. \T3:

VI' cardouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau sulbven{ionate fafd de valoarea de piaf[, dinpartea unor persoane, orllaniza(ii, societitri comerciale, r,egii autonome, companii/societdrfi nalionale sauinstitufii pulblice romdneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontrri de cheltuieli, arltele decatcele ale angarjatorului, a ciror valoare individuall cleprqegte 500 de euro*

leasing qi alte

*Se c'tcepfeazd de la dec:larore catJourilrt si trataliile uzual<t printite din partea rudelor 4e gratlul I si al It-1.,:tct



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sdii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheia
(potriviLt art. 4I din l-egea nr' 57112003 privind Codul fiscielo cu modificirile qi completirile ulterioare)

Nr0't',4:
So vor declara inclusiv ve'iturile provenite din striindtate.

5.2. Sot,/solie

6. 
"Venit.ari din activildli agric'ole

6.1 . Titular



.Prezenta declarafie constituie act public qi
caractCrul incomplet al datelor mentionate.

Data complet[rii

.6k...r.;:.)^rl)...

rispund potrivit legii penale pentru irrexactitatea sau

Semnltura


